РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДОЛОТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОЛОТИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12.2019 № 131
х.Молаканский
О внесении изменений в постановление администрации Долотинского сельского поселения от 07.02.2018 № 7/2 «О мерах по обеспечению исполнения бюджета Долотинского сельского поселения»
В целях обеспечения исполнения решения Собрания депутатов Долотинского сельского поселения Красносулинского района о бюджете Долотинского сельского поселения Красносулинского района на текущий финансовый год и плановый период, руководствуясь статье 30 Устава муниципального образования «Долотинское сельское поселение», Администрация Долотинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Долотинского сельского поселения от 7.02.2018 № 7/2 «О мерах по обеспечению исполнения бюджета Долотинского сельского поселения» изменения согласно приложению к настоящему постановлению..

2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Долотинского сельского поселения                                Е.Н. Кудинова

Приложение к постановлению Администрации Долотинского сельского поселения   от 30.12.2019 № 131
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление Администрации Долотинского сельского поселения Красносулинского района от 07.02.2018 № 7/2 «О мерах по обеспечению исполнения бюджета Долотинского сельского поселения»

1. В подпункте 3.6 пункта 3 слова «внутреннего финансового контроля» заменить словами «внутреннего финансового аудита».